

Souřadnicový systém: JTSK, Výškový systém: B.p.v.

Generální projektant	DOSTING spol. s r.o., Košinova 19, 612 00 Brno		<div>dosting[®] spol.s r.o.</div> <div>Košinova 19 BRNO 612 00 tel. 549522211</div>	
Vedoucí projektant	Ing.Krejčík			
Zodpovědný projektant	Ing.Štěpánek			
Vypracoval	Ing.Štěpánek			
Kontroloval	Ing.Krejčík			
Stavební úřad	Městský úřad Znojmo		Datum	12/2009
Investor	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje		Formát	72 A4
Akce <div>II/408 Krhovice - průtah</div>			Měřítko	-
			Stupeň	PDPS
			Čís.zakázky	11924
			Arch.číslo	
Příloha	KONTROLNÍ ROZPOČET		Souprava	Číslo přílohy

REKAPITULACE STAVBY - PO OBJEKTECH

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Stavba : 00501

Objekt	Popis	Základní cena	Cena s DPH
Variant V1	Importovaná varianta	41 159 330,00	49 391 196,00
101	Silnice II/408 - průtah	19 435 235,00	23 322 282,00
102	Chodníky a vjezdy	3 310 961,00	3 973 153,00
103	Parkovací stání	339 910,00	407 892,00
104	Vyvolané úpravy místních komunikací	2 046 031,00	2 455 237,00
105	Rekonstrukce objízdných tras	2 522 500,00	3 027 000,00
301	Dešťová kanalizace	10 500 587,00	12 600 704,00
302	Přeložka vodovodu	367 145,00	440 574,00
303	Domovní přípojky dešťové kanalizace	1 898 468,00	2 278 162,00
401	Přeložka NN	29 861,00	35 833,00
402	Přeložka kabelů MTS	40 359,00	48 431,00
501	Přeložka STL plynovodu	176 071,00	211 285,00
701	Čekárna	297 401,00	356 881,00
702	Plot u p.č. 305/2	47 641,00	57 169,00
E	Zásady organizace výstavby	147 160,00	176 592,00

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: II/408 Krhovice – průtah, PDPS

Objekt:	Popis:	Základní cena		Cena s DPH	
		[Kč]	[Kč]	Obec Krhovice	SÚS JMK
SO 101	Silnice II/408 - průtah	-	19 435 235	-	23 322 282
SO 102	Chodníky a vjezdy	3 310 961	-	3 973 153	-
SO 103	Parkovací stání	339 910	-	407 892	-
SO 104	Vyvolané úpravy místních komunikací	-	2 046 031	-	2 455 237
SO 105	Rekonstrukce objízdných tras	-	2 522 500	-	3 027 000
SO 301	Dešťová kanalizace	6 615 370	3 885 217	7 938 444	4 662 260
SO 302	Přeložka vodovodu	-	367 145	-	440 574
SO 303	Domovní přípojky dešťové kanalizace	1 898 468	-	2 278 162	-
SO 401	Přeložka NN	-	29 861	-	35 833
SO 402	Přeložka kabelů MTS	-	40 359	-	48 431
SO 501	Přeložka STL plynovodů	-	176 071	-	211 285
SO 701	Čekárna	297 401	-	356 881	-
SO 702	Plot u p.č. 305/2	47 641	-	57 169	-
E	Zásady organizace výstavby	-	147 160	-	176 592

CELKEM	12 509 751	28 649 579	15 011 701	34 379 495
	41 159 330		49 391 196	

E+SO 105 2 669 660
podíl 9,32%
rezerva do 10% 195 298



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:	00501	II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Objekt:	101	Silnice II/408 - průtah
Rozpočet:	01	Silnice II/408 - průtah

Objednatel:	
Zhotovitel/dokumentace:	Dosting spol. s r.o.
Zhotovitel:	

Základní cena: 19 435 235 Kč

Cena - celkem:	19 435 235 Kč
DPH:	3 887 047 Kč
Cena s daní:	23 322 282 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Naklad na měrnou jedn.:

0

0 Kč

Vypracoval zadání: Ing. Štěpánek
Datum zadání: 27.10.2010

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: . . . :



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 101
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Silnice II/408 - průtah
Silnice II/408 - průtah

HSV. 0	-	Všeobecné konstrukce a práce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo '1127.8+79.9+28.8+64.83+5142.3+709.6+141.6'	M3	7 294.830	140.00	1 021 276.20
2	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU beton '2.37+11.51+51.8/2.6+95.12+28.9'	M3	157.823	825.00	130 203.98
3	014101b		POPLATKY ZA SKLÁDKU živice '845.8'	M3	845.800	1 200.00	1 014 960.00
HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce					2 166 440.18

HSV. 1		- Zemní práce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
4	113138		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM tl. 150mm, vč. odvozu 19km a uložení na skládku vozovka: '845.8'	M3	845.800	900.00	761 220.00
5	113168		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM stáv. mostky přes příkop, vč. odvozu 19km a uložení na skládku '6.4/2.7'	M3	2.370	2 175.00	5 154.75
6	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu 19km a uložení na skládku '115.1*0.1'	M3	11.510	1 108.00	12 753.08
7	113326		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 12KM tl. 200mm, vč. odvozu 11km a uložení na skládku vozovka: '1127.8'	M3	1 127.800	453.00	510 893.40
8	113326a		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 12KM tl. 250mm, vč. odvozu 11km a uložení na skládku chodníky: '28.8'	M3	28.800	453.00	13 046.40
9	113329		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 12KM štěrkový kryt (šotolina) tl. 200mm, vč. odvozu 11km a uložení na skládku vozovka: '79.9'	M3	79.900	373.00	29 802.70



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501	II/408 KRHOVICE - PRŮTAH					
		Objekt: 101	Silnice II/408 - průtah					
		Rozpočet: 01	Silnice II/408 - průtah					
10	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ			M	115.000	312.00	35 880.00
		stáv. silniční obrubníky vč. beton. lože, vč. odvozu 19km a uložení na skládku						
11	121102	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM			M3	224.670	215.00	48 304.05
		tl. 0,15m, vč. odvozu 2km a uložení na meziskládku						
12	121106	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM			M3	64.830	407.00	26 385.81
		tl. 0,15m, vč. odvozu 11km a uložení na skládku						
13	123116	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1-2 ODVOZ DO 12KM			M3	5 142.300	376.00	1 933 504.80
		vč. odvozu 11km a uložení na skládku						
		vozovka: '4748.4'						
		siln. příkopy: '393.9'						
14	129301	REPROFILACE SILNIČNÍCH PŘÍKOPŮ			M	166.500	100.00	16 650.00
15	132116	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1-2 DO 12KM			M3	709.600	472.00	334 931.20
		vč. odvozu 11km a uložení na skládku						
		drenáž: '240.7'						
		přípojky vpustí: '173.7'						
		propustky: '295.2'						
16	133116	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1-2 S ODVOZEM DO 12KM			M3	141.600	910.00	128 856.00
		vč. odvozu 11km a uložení na skládku						
		uliční vpustí: '137.2'						
		vsakovací jámka: '4.4'						
17	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ			M3	39.300	825.00	32 422.50
		štěrkodrt' 4/8						
18	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ			M3	280.200	732.00	205 106.40
19	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ			M3	499.400	1 150.00	574 310.00
		obsyp hutným štěrkoískem						
		uliční vpustí: '120.6'						
		přípojky vpustí: '170.9'						
		propustky: '16.8'						
		vsakovací jámka: '2.7'						
		trativod: '188.4'						
20	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M			M2	1 497.800	40.00	59 912.00
		dovoz z meziskládky						
21	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM			M2	1 497.800	32.00	47 929.60
HSV - 1		- Zemní práce						4 777 062.69



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 101
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Silnice II/408 - průtah
Silnice II/408 - průtah

HSV - 2		- Základy					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
22	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	1 256.000	210.00	263 760.00
			PVC DN 110, vč zaústění do přípojek uličních vpustí (46ks)				
23	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	879.200	80.00	70 336.00
			trativody, obalení geotextilií min. 500g/m2				
HSV - 2		- Základy		334 096.00			

HSV - 3		- Svislé konstrukce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
24	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	9.400	8 500.00	79 900.00
			propustky - římsy na čelech, beton C30/37 XF4				
25	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	1.900	30 000.00	57 000.00
			propustky - římsy na čelech				
HSV - 3		- Svislé konstrukce		136 900.00			

HSV - 4		- Vodorovné konstrukce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
26	451314		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30)	M3	18.100	3 300.00	59 730.00
			propustky - sedlové lože z betonu C25/30 XF2				
27	45152		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	1.700	872.00	1 482.40
			vsakovací jámka, výplň šterkem 16/32				
28	45157		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	240.900	760.00	183 084.00
			záliv, ložná vrstva L 0/4, tl. 40mm				
HSV - 4		- Vodorovné konstrukce		244 296.40			

HSV - 5		- Komunikace					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501 II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Objekt: 101 Silnice II/408 - průtah
Rozpočet: 01 Silnice II/408 - průtah

29	56115	PODKLAD BETON TL DO 250MM	M2	264.200	1 371.00	362 218.20
		záliv, bet. deska s kari sítí (100kg/m3), C 16/20, tl. 220mm				
30	56314	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA TL DO 200MM	M2	5 562.700	304.00	1 691 060.80
		MZK 0/32 GA, tl. 200mm				
31	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1 630.700	774.00	1 262 161.80
		ŠD 0/32, tl. min. 240mm				
32	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 300MM	M2	5 993.700	228.00	1 366 563.60
		sanace pláň, ŠD 0/125, tl. 300mm				
33	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	5 845.100	18.00	105 211.80
		PSEK 0,80 kg/m2				
34	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	10 576.500	13.00	137 494.50
		PSEK 0,25 kg/m2				
35	57415	ASFALTOVÝ BETON TL 60MM	M2	5 162.200	297.00	1 533 173.40
		ABH, ACL 16+ 40/60, tl. 60mm				
36	574234	ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIKOVANÝ TŘÍ TL 40MM	M2	5 162.200	250.00	1 290 550.00
		SMA 11S PMB 25/55-5, tl. 40mm				
37	57462	OBALOVANÉ KAMENIVO TL DO 100MM	M2	5 414.300	253.00	1 369 817.90
		ACP 22+ 40/60, tl. 60mm				
38	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	240.900	1 350.00	325 215.00
		záliv, dlažba ze žulové kostky, DL, 100mm				
39	58222a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	28.200	1 350.00	38 070.00
		odvodňovací žlab, žulové kostky do betonu B15				
40	58222b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M	110.500	380.00	41 990.00
		dvouřádek z žulové kostky do B15				
HSV	5	- Komunikace				9 523 527.00

PSV.	7	-	Přidružená stavební výroba			
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]
41	71111		IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY	M2	114.400	100.00
			propustky - čela, izolace 1x Np + 2x Na			11 440.00
PSV	7	-	Přidružená stavební výroba			11 440.00

Stavba: 00501
Objekt: 101
Rozpočet: 01

- HSV. 9 - Ostatní konstrukce a práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
46	91297		DOPRAVNÍ ZRCADLO	kus	1.000	11 500.00	11 500.00
			trvalé dopravní značení, dopravní zrcadlo obdélníkové 800/1000				
47	914153		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DEMONTÁŽ	kus	27.000	390.00	10 530.00
			demontáž stávajících svislých dopravních značek				
48	914161		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD A MONT	kus	28.000	4 100.00	114 800.00
			trvalé dopravní značení, vč. sloupků				
49	914161a		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD A MONT	kus	5.000	2 950.00	14 750.00
			trvalé dopravní značení, bez sloupků				
50	915111		VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	175.000	220.00	38 500.00
			trvalé dopravní značení, středová čára				
51	917223		OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	672.000	405.00	272 160.00
			obrubník silniční 100/13/10 do lože z betonu B15				
52	917223a		OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	292.000	415.00	121 180.00
			obrubník silniční nájezdový 100/15/15 II N do lože z betonu B15				
53	917223b		OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	36.000	2 660.00	95 760.00
			obrubník nástupištní (bezbariérový) 100/23/30 do lože z betonu B15				



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501 II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Objekt: 101 Silnice II/408 - průtah
Rozpočet: 01 Silnice II/408 - průtah

54	917223c	OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	41.000	605.00	24 805.00
		obrubník silniční přechodový do lože z betonu B15				
55	918146a	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	M3	22.800	4 150.00	94 620.00
		propustky - základ čela, beton C25/30 XF2				
56	918346	PROPUSTY Z TRUB DN DO 400MM	M	75.500	2 000.00	151 000.00
		železobetonová trouba hrdlová DN 400				
57	918546a	ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	M3	37.400	3 800.00	142 120.00
		propustky - kamenné zdivo čela na MVC				
58	92940	OZNAČNÍK ZASTÁVEK MĚSTSKÝCH DRAH	kus	2.000	4 200.00	8 400.00
		trvalé dopravní značení				
59	935212	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	M	95.200	480.00	45 696.00
		odvodňovací žlab, prefabrikované tvarovky do betonu B15				
60	966118	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM	M3	95.120	5 300.00	504 136.00
		prefabrikovaný žlab vč. betonového lože, odvoz 19km na skládku 1'237.8/2.5'				
61	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	28.900	3 700.00	106 930.00
		stáv. propustky - monolit. beton i prefabrikované trouby, vč. betonového lože, odvoz 19km na skládku				

HSV - 9 - Ostatní konstrukce a práce 1 756 887.00

Celkem za rozpočet [Kč] 19 435 235.27



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 102

Chodníky a vjezdy

Rozpočet: 01

Chodníky a vjezdy

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Dosting spol. s r.o.

Zhotovitel:

Základní cena:

3 310 961 Kč

Cena - celkem:

3 310 961 Kč

DPH:

662 192 Kč

Cena s daní:

3 973 153 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

0

Počet měrných jednotek:

0 Kč

Naklad na měrnou jedn.:

Vypracoval zadání: Ing. Štěpánek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 27.10.2010

Datum vypracování nabídky: . . . :



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 102
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Chodníky a vjezdy
Chodníky a vjezdy

HSV. 0	-	Všeobecné konstrukce a práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1 079.700	140.00	151 158.00		
			zemina, kamenivo						
			' 312.7+34.1+152.0+545.6+35.3 '						
2	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	190.849	825.00	157 450.42		
			beton						
			' 125.08+171/2.6 '						
HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce					308 608.42		

HSV. 1	-	Zemní práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
3	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN PAŘEZŮ	kus	10.000	2 360.00	23 600.00		
4	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	125.080	1 108.00	138 588.64		
			vč. odvozu 19km a uložení na skládku						
			' 1250.8*0.1 '						
5	113326a		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	312.700	453.00	141 653.10		
			tl. 250mm, vč. odvozu 11km a uložení na skládku						
			chodníky a vjezdy: ' 312.7 '						
6	113329		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	34.100	373.00	12 719.30		
			štěrkový kryt (šotolina) tl. 200mm, vč. odvozu 11km a uložení na skládku						
			vozovka: ' 34.1 '						
7	11352		ODSTRANĚNÍ BETON OBRUBNÍKŮ	M	380.000	312.00	118 560.00		
			stáv. silniční a chodníkové obrubníky vč. beton. lože, vč. odvozu 19km a uložení na skládku						
8	121102		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM	M3	47.400	215.00	10 191.00		
			tl. 0,15m, vč. odvozu 2km a uložení na meziskládku						
9	121106		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM	M3	152.000	407.00	61 864.00		
			tl. 0,15m, vč. odvozu 11km a uložení na skládku						
10	123116		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRŘ 1-2 ODVOZ DO 12KM	M3	545.600	376.00	205 145.60		
			vč. odvozu 11km a uložení na skládku						
			chodníky a vjezdy: ' 545.6 '						



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501	II/408 KRHOVICE - PRŮTAH					
		Objekt: 102	Chodníky a vjezdy					
		Rozpočet: 01	Chodníky a vjezdy					
11	132116	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-2 DO 12KM			M3	35.300	472.00	16 661.60
vč. odvozu 11km a uložení na skládku								
přípojky vpustí: '30.5'								
pásové vpustí: '2.2'								
základ palisády: '2.6'								
12	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT			M3	264.100	600.00	158 460.00
velmi vhodná zemina (nákup)								
13	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ			M3	412.300	732.00	301 803.60
hutněným šterkopískem								
14	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ			M3	20.700	1 150.00	23 805.00
obsyp hutněným šterkopískem								
přípojky pásových vpustí: '20.7'								
15	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT			M2	181.700	52.00	9 448.40
svahování								
16	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M			M2	316.000	40.00	12 640.00
dovoz z meziskládky								
17	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM			M2	316.000	32.00	10 112.00
18	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM			M2	1.000	430.00	430.00
HSV - 1		- Zemní práce						1 245 682.24

HSV - 2 - Základy							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
19	272314		ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	2.600	3 200.00	8 320.00
			palisáda, beton C25/30 XF2				
HSV - 2		Základy					8 320.00

HSV - 3 - Svislé konstrukce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
20	32711		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRŽ Z DÍLCŮ BETON palisáda, betonové prefabrikované tvarovky '3.8/2.2'	M3	1.727	8 500.00	14 679.50



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 102
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Chodníky a vjezdy
Chodníky a vjezdy

HSV - 3 - Svislé konstrukce 14 679.50

HSV - 4 - Vodorovné konstrukce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
21	45157		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP lože tl. min. 100mm chodník: '82.8'	M3	82.800	760.00	62 928.00
HSV - 4 - Vodorovné konstrukce							62 928.00

HSV - 5 - Komunikace							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
22	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA TL DO 200MM MZK 0/32 GA, tl. 200mm vozovka: '21.8'	M2	21.800	304.00	6 627.20
23	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/32, tl. min. 240mm vozovka: '5.3'	M3	5.300	774.00	4 102.20
24	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 300MM sanace pláně, ŠD 0/125, tl. 300mm vozovka: '23.5'	M2	23.500	228.00	5 358.00
25	56340		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU ŠP tl. min. 150mm hospodářský vjezd: '121.6'	M3	121.600	650.00	79 040.00
26	56430		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU ŠCM tl. min. 120mm hospodářský vjezd: '97.3'	M3	97.300	2 200.00	214 060.00
27	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PSEK 0,80 kg/m2 vozovka: '22.3'	M2	22.300	18.00	401.40



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501	II/408 KRHOVICE - PRŮTAH			
		Objekt: 102	Chodníky a vjezdy			
		Rozpočet: 01	Chodníky a vjezdy			
28	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2			M2	41.500
		PSEK 0,25 kg/m2			13.00	539.50
		vozovka: '41.5'				
29	57415	ASFALTOVÝ BETON TL 60MM			M2	20.200
		ABH, ACL 16+ 40/60, tl. 60mm			297.00	5 999.40
		vozovka: '20.2'				
30	574234	ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ MODIFIKOVANÝ TŘÍ TL 40MM			M2	20.200
		SMA 11S PMB 25/55-5, tl. 40mm			250.00	5 050.00
		vozovka: '20.2'				
31	57462	OBALOVANÉ KAMENIVO TL DO 100MM			M2	21.200
		ACP 22+ 40/60, tl. 60mm			253.00	5 363.60
		vozovka: '21.2'				
32	582611	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM			M2	719.700
		dlážba zámková CB I vč. lože z drti 4/8 tl. 40mm			585.00	421 024.50
		chodník: '719.7'				
33	582611a	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM			M2	47.600
		reliéfní dlážba zámková CB I vč. lože z drti 4/8 tl. 40mm			620.00	29 512.00
		chodník: '47.6'				
34	582612	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM			M2	705.100
		dlážba zámková CB I vč. lože z drti 4/8 tl. 40mm			720.00	507 672.00
		hospodářský vjezd: '705.1'				
35	582614	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM			M2	10.800
		barevně kontrastní materiál chodníku na nástupištní hraně			675.00	7 290.00
		chodník: '10.8'				
HSV - 5		- Komunikace				1 292 039.80

HSV - 8		- Potrubí					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
36	87433		POTRUBÍ Z TRUB PVC ODPAD DN DO 150MM	M	44.700	340.00	15 198.00
			přípojky pásových vpustí DN 150, SN 10, vč. zaústění do kanalizace (5 ks)				
HSV - 8		- Potrubí		15 198.00			

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Chodníky a vjezdy
Chodníky a vjezdy
Rozpočet: 01

HSV . 9	-	Ostatní konstrukce a práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
37	91722		CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ obrubník chodníkový 100/20/10 do lože z betonu B15	M	965.000	305.00	294 325.00		
38	91723		OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ obrubník silniční 100/13/10 do lože z betonu B15	M	42.000	405.00	17 010.00		
39	91723c		OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ obrubník silniční přechodový do lože z betonu B15	M	14.000	605.00	8 470.00		
40	93551		ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČET MŘÍŽÍ pásová vpust', vč. založení a osazení	M	19.000	2 300.00	43 700.00		
HSV	-	9	-	Ostatní konstrukce a práce			363 505.00		
Celkem za rozpočet								[Kč]	3 310 960.96

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 103

Parkovací stání

Rozpočet: 01

Parkovací stání

Objednatel:

Dosting spol. s r.o.

Zhotovitel'dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

339 910 Kč

Cena - celkem: 339 910 Kč

DPH: 67 982 Kč

Cena s daní: 407 892 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0

Naklad na měrou jedn.: 0 Kč

Vypracoval zadání: Ing. Štěpánek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 27.10.2010

Datum vypracování nabídky: . . : : :



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 103
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Parkovací stání
Parkovací stání

HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	166.220	140.00	23 270.80
			zemina, kamenivo				
			' 121.7+44.52 '				
HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce					23 270.80

HSV - I - Zemní práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
2	121102		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM tl. 0,15m, vč. odvozu 2km a uložení na meziskládku	M3	22.380	215.00	4 811.70
3	121106		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM tl. 0,15m, vč. odvozu 11km a uložení na skládku	M3	44.520	407.00	18 119.64
4	123116		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRŘ 1-2 ODVOZ DO 12KM vč. odvozu 11km a uložení na skládku parkovací stání: '121.7'	M3	121.700	376.00	45 759.20
5	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněným štěrkopískem	M3	12.400	732.00	9 076.80
6	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT svahování	M2	149.200	52.00	7 758.40
7	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M dovoz z meziskládky	M2	149.200	40.00	5 968.00
8	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	149.200	32.00	4 774.40
HSV - I - Zemní práce							96 268.14

HSV - 5		Komunikace					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
9	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	31.200	774.00	24 148.80
			ŠD tl. min. 150mm				
			parkovací stání: '31.2'				



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501	II/408 KRHOVICE - PRŮTAH				
		Objekt: 103	Parkovací stání				
		Rozpočet: 01	Parkovací stání				
10	56434	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 200MM		M2	172.500	265.00	45 712.50
		ŠCM tl. min. 120mm					
		parkovací stání: '172.5'					
11	582612	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM		M2	172.500	720.00	124 200.00
		dlažba zámková CB I vč. lože z drti 4/8 tl. 40mm					
		parkovací stání: '172.5'					
12	582615	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM		M2	0.900	766.00	689.40
		vyznačení vyhrazeného stání barevně odlišenou dlažbou					
HSV - 5		- Komunikace					194 750.70

— HSV - 9		- Ostatní konstrukce a práce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
13	91722		CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ obrubník chodníkový 100/20/10 do lože z betonu B15	M	84,000	305,00	25 620,00
HSV - 9		- Ostatní konstrukce a práce					25 620,00
Celkem za rozpočet				[Kč]		339 909,64	



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 104

Vyvolané úpravy místních komunikací

Rozpočet: 01

Vyvolané úpravy místních komunikací

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Dosting spol. s r.o.

Zhotovitel:

Základní cena:

2 046 031 Kč

Cena - celkem:

2 046 031 Kč

DPH:

409 206 Kč

Cena s daní:

2 455 237 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

0

Naklad na měrnou jedn.:

0 Kč

Vypracoval zadání: Ing. Štěpánek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 27.10.2010

Datum vypracování nabídky: . . . :



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 104
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Vyvolané úpravy místních komunikací
Vyvolané úpravy místních komunikací

HSV. 0	-	Všeobecné konstrukce a práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo '190.3+7.5+12.0+567.1+30.1'	M3	807.000	140.00	112 980.00		
2	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU beton '3+113/2.6'	M3	46.462	825.00	38 331.15		
3	014101b		POPLATKY ZA SKLÁDKU živice '142.8'	M3	142.800	1 200.00	171 360.00		
HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce					322 671.15		

HSV. 1	-	Zemní práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
4	113138		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM tl. 150mm, vč. odvozu 19km a uložení na skládku	M3	142.800	900.00	128 520.00		
5	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu 19km a uložení na skládku '30*0.1'	M3	3.000	1 108.00	3 324.00		
6	113326		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 12KM tl. 200mm, vč. odvozu 11km a uložení na skládku vozovka: '190.3'	M3	190.300	453.00	86 205.90		
7	113326a		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 12KM tl. 250mm, vč. odvozu 11km a uložení na skládku chodníky: '7.5'	M3	7.500	453.00	3 397.50		
8	113329		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 12KM štěrkový kryt (šotolina) tl. 200mm, vč. odvozu 11km a uložení na skládku vozovka: '12.0'	M3	12.000	373.00	4 476.00		
9	11352		ODSTRANĚNÍ BETON OBRUBNÍKŮ stáv. silniční obrubníky vč. beton. lože, vč. odvozu 19km a uložení na skládku	M	251.000	312.00	78 312.00		



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501	II/408 KRHOVICE - PRŮTAH				
		Objekt: 104	Vyvolané úpravy místních komunikací				
		Rozpočet: 01	Vyvolané úpravy místních komunikací				
10	121102	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM			M3	9.000	215.00
		tl. 0,15m, vč. odvozu 2km a uložení na meziskládku					
11	123116	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRŘ 1-2 ODVOZ DO 12KM			M3	567.100	376.00
		vč. odvozu 11km a uložení na skládku					
		vozovka: '567.1'					
12	132116	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TRŘ 1-2 DO 12KM			M3	30.100	472.00
		vč. odvozu 11km a uložení na skládku					
		drenáž: '30.1'					
13	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ			M3	59.000	732.00
14	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ			M3	27.600	1 150.00
		obsyp hutněným štěrkopískem					
		drenáž: '27.6'					
15	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M			M2	81.500	40.00
		dovoz z meziskládky					
16	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ RUČNÍM VÝSEVEM			M2	81.500	32.00
HSV - 1		- Zemní práce					614 403.20

HSV - 2		- Základy					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
17	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	183.900	210.00	38 619.00
		PVC DN 110, vč zaústění do přípojek uličních vpustí (11 ks)					
18	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	128.700	80.00	10 296.00
		trativod, obalení geotextilií min. 500g/m2					
HSV - 2		- Základy					48 915.00

HSV - 4		- Vodorovné konstrukce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
19	45157		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚZENÉHO	M3	1.072	760.00	814.72
		přejíždny ostrůvek, ložná vrstva, L 0/4, tl. 40mm					
		'26.8*0.04'					



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 104
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Vyvolané úpravy místních komunikací
Vyvolané úpravy místních komunikací

HSV - 4 - Vodorovné konstrukce 814.72

HSV - 5 - Komunikace								
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]	
20	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA TL DO 200MM MZK 0/32 GA, tl. 200mm vozovka: '593.1'	M2	593.100	304.00	180 302.40	
21	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/32, tl. min. 240mm vozovka: '177.9'	M3	177.900	774.00	137 694.60	
22	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 300MM sanace pláně, ŠD 0/125, tl. 300mm vozovka: '637.2'	M2	637.200	228.00	145 281.60	
23	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PSEK 0,80 kg/m2 vozovka: '622.0'	M2	622.000	18.00	11 196.00	
24	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PSEK 0,25 kg/m2 vozovka: '1082.3'	M2	1 082.300	13.00	14 069.90	
25	57415		ASFALTOVÝ BETON TL 60MM ABH, ACL 16+ 40/60, tl. 60mm vozovka: '528.3'	M2	528.300	297.00	156 905.10	
26	574234		ASFALTOVÝ KOBREK MASTIXOVÝ MODIFIKOVANÝ TŘÍ TL 40MM SMA 11S PMB 25/55-5, tl. 40mm vozovka: '528.3'	M2	528.300	250.00	132 075.00	
27	57462		OBALOVANÉ KAMENIVO TL DO 100MM ACP 22+ 40/60, tl. 60mm vozovka: '554.1'	M2	554.100	253.00	140 187.30	
28	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC dlažba ze žulové kostky, DL, 100mm přejízdný ostrůvek: '26.8'	M2	26.800	1 350.00	36 180.00	
HSV - 5		- Komunikace					953 891.90	



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 104
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Vyvolané úpravy místních komunikací
Vyvolané úpravy místních komunikací

HSV . 9	-	Ostatní konstrukce a práce								
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]			
29	917223		OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ obrubník silniční 100/13/10 do lože z betonu B15	M	180.000	405.00	72 900.00			
30	917223a		OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ obrubník silniční nájezdový 100/15/15 II N do lože z betonu B15	M	49.000	415.00	20 335.00			
31	917223c		OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ obrubník silniční přechodový do lože z betonu B15	M	20.000	605.00	12 100.00			
HSV - 9	-	-	Ostatní konstrukce a práce				105 335.00			
Celkem za rozpočet							[Kč]	2 046 030.97		



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 105

Rekonstrukce objízdných tras

Rozpočet: 01

Silnice III-40842

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Dosting spol. s r.o.

Zhotovitel:

Základní cena:

643 773 Kč

Cena - celkem:

643 773 Kč

DPH:

128 755 Kč

Cena s daní:

772 528 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

M2

Počet měrných jednotek:

0

Naklad na měrnou jedn.:

0 Kč

Vypracoval zadání: Ing. Štěpánek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 27.10.2010

Datum vypracování nabídky: . . . :



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 105
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Rekonstrukce objízdných tras
Silnice III-40842

HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce				
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	Celkem [Kč]
1	014101		POPLATKY ZA SKLADKU zemina, kamenivo '176'	M3	176.000	24 640.00
HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce				24 640.00

HSV - 1	-	Zemní práce				
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	Celkem [Kč]
2	12911		ČISTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU rekonstrukce vozovky, celoplošné čištění povrchu	M2	1 813.000	1 813.00
HSV - 1	-	Zemní práce				1 813.00

HSV - 5	-	Komunikace				
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	Celkem [Kč]
3	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SP z kationaktivní emulze 0,40 kg/m2 '1813.0'	M2	1 813.000	27 195.00
4	57415		ASFALTOVÝ BETON TL 60MM obrusná vrstva, ACO 11 tl. 60mm '1813.0'	M2	1 813.000	552 965.00
HSV - 5	-	Komunikace				580 160.00

HSV - 9	-	Ostatní konstrukce a práce				
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	Celkem [Kč]
5	914123		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - DEMONTÁŽ provizorní dopravní značení zneplatnění stávajících dopravních značek	kus	10.000	1 000.00



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501		II/408 KRHOVICE - PRŮTAH	
		Objekt: 105		Rekonstrukce objízdných tras	
		Rozpočet: 01		Silnice III-40842	
6	914124	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT		16.000	2 260.00
		provizorní dopravní značení		kus	36 160.00
HSV -	9	- Ostatní konstrukce a práce			37 160.00

Celkem za rozpočet [Kč] 643 773.00



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 105

Rekonstrukce objízdných tras

Rozpočet: 02

Most ev. č. 40842-1

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Dosting spol. s r.o.

Zhotovitel:

Základní cena:

891 337 Kč

Cena - celkem:

891 337 Kč

DPH:

178 267 Kč

Cena s daní:

1 069 604 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

M2

Počet měrných jednotek:

0

Naklad na měrnou jedn.:

0 Kč

Vypracoval zadání: Ing. Štěpánek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 27.10.2010

Datum vypracování nabídky: . . . :



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 105
Rozpočet: 02

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Rekonstrukce objízdných tras
Most ev. č. 40842-1

HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
1	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	8.030	825.00	6 624.75		
			beton						
			' 8.03 '						
2	014101b		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	43.800	1 200.00	52 560.00		
			živice						
			' 41.5+2.3 '						
HSV - 0	-	-	Všeobecné konstrukce a práce				59 184.75		

HSV - 1	-	Zemní práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
3	113138		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	41.500	966.00	40 089.00		
			kryt vozovky prům. tl. 150mm, odvoz 22km na skládku						
			' 41.5 '						
4	113338		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	2.300	966.00	2 221.80		
			podklad vozovky na mostě v tl. 50mm a 150mm, odvoz 22km na skládku						
			' 2.3 '						
5	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	34.000	320.00	10 880.00		
			odvoz 22km na skládku investora						
			' 34 '						
HSV - 1	-	-	Zemní práce				53 190.80		

HSV - 3	-	Svislé konstrukce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
6	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KUS	40.000	1 300.00	52 000.00		
			kotvy M24, dle VL4, vč. PKO, vrtání a lepení						
			' 40.0 '						



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501		II/408 KRHOVICE - PRŮTAH	
		Objekt: 105		Rekonstrukce objízdných tras	
		Rozpočet: 02		Most ev. č. 40842-1	
7	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)		M3	77 350.00
		beton C30/37 XF4			
		'9.1'			
8	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505		T	61 800.00
		'2.06'			
HSV - 3		- Svislé konstrukce			191 150.00

HSV - 5		- Komunikace			
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ
				J.cena [Kč]	
				Celkem [Kč]	
9	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	269.000
		SP z kationaktivní emulze 0,40 kg/m2			15.00
		'69.3+199.7'			4 035.00
10	57415		ASFALTOVÝ BETON TL 60MM	M2	269.000
		obrusná vrstva, ACO 11 tl. 60mm			305.00
		'69.3+199.7'			82 045.00
11	575181		LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TL 40MM TŘ I	M2	9.450
		LAS I, tl. 40mm			500.00
		'9.45'			4 725.00
HSV - 5		- Komunikace			90 805.00

PSV - 7		- Přidružená stavební výroba			
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ
				J.cena [Kč]	
				Celkem [Kč]	
12	711412		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	21.640
		NAIP z modifik. asfaltu na pečetící vrstvu, vč. přípravy podkladu (otryskání, broušení)			800.00
		'21.64'			17 312.00
13	711432		IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALT PÁSY	M2	14.990
		ochrana izolace, asf. pás s metalickou vložkou			350.00
		'14.99'			5 246.50
14	76422		OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z MĚŘ PLECHU	M2	9.680
		okapnička, Cu plech tl. 0,7mm, vč. přístřešení k NK			2 500.00
		'9.68'			24 200.00



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501	II/408 KRHOVICE - PRŮTAH				
		Objekt: 105	Rekonstrukce objízdných tras				
		Rozpočet: 02	Most ev. č. 40842-1				
15	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C		M2	58.710	230.00	13 503.30
		římasy, ochranný penetrační nátěr protichloridový					
		'58.71'					
PSV -	7	-	Přídružená stavební výroba				60 261.80

HSV. 9		- Ostatní konstrukce a práce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
16	911313		OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 2M POZINK S NÁTĚREM siln. svodidlo NH4/H2 mimo most, vč. PKO '42.0'	M	42.000	2 400.00	100 800.00
17	911733		OCEL ZÁBR SVOD JEDNOST SV VÝPL SL DO 2M ŽÁR ZINK PONOR S NÁT ZSNH4/H2 na mostě, vč. kotvení (ocel. kotvy M24 a M16) a podlití plastmaltou, vč. PKO '32'	M	32.000	8 500.00	272 000.00
18	914162		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM přesunutí dopravní značky na sloupku '1'	kus	1.000	350.00	350.00
19	919112		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM prořiznutí spáry v ohrusné vrstvě '20.7'	M	20.700	75.00	1 552.50
20	931182		VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO 20MM '1.0'	M2	1.000	150.00	150.00
21	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 spára u obrubníku s předtěsněním '35.37'	M	35.370	170.00	6 012.90
22	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 spára ve vozovce '20.7'	M	20.700	240.00	4 968.00
23	931334		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM PRŮŘ DO 400MM2 dil. spára tl. 20mm '7.3'	M	7.300	130.00	949.00
24	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM římasy, odvoz 22km na skládku '8.03'	M3	8.030	5 400.00	43 362.00



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501	II/408 KRHOVICE - PRŮTAH		
		Objekt: 105	Rekonstrukce objízdných tras		
		Rozpočet: 02	Most ev. č. 40842-1		
25	967188	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM		T	1.100
		ocel. zábradlí, vč. odvozu 22 km do výkupy			6 000.00
		'1.1.1'			
HSV -	9	- Ostatní konstrukce a práce			436 744.40

Celkem za rozpočet [Kč] 891 336.75



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 105

Rekonstrukce objízdných tras

Rozpočet: 03

Propust

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Dosting spol. s r.o.

Zhotovitel:

Základní cena:

987 390 Kč

Cena - celkem:

987 390 Kč

DPH:

197 478 Kč

Cena s daní:

1 184 868 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

M2

Počet měrných jednotek:

0

Naklad na měrnou jedn.:

0 Kč

Vypracoval zadání: Ing. Štěpánek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 27.10.2010

Datum vypracování nabídky: . . . :



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 105
Rozpočet: 03

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Rekonstrukce objízdných tras
Propust

HSV . 0	-	Všeobecné konstrukce a práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	245.140	140.00	34 319.60		
			zemina, kamenivo		Hmotnost:	0.000	0.000		
			'10.9+57.84+84.7+91.7'		Sut:	0.000	0.000		
2	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	15.390	825.00	12 696.75		
			beton		Hmotnost:	0.000	0.000		
			'15.39'		Sut:	0.000	0.000		
3	014101b		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	8.200	1 200.00	9 840.00		
			živice		Hmotnost:	0.000	0.000		
			'8.2'		Sut:	0.000	0.000		
HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce					56 856.35		
							0.000		
							0.000		

HSV . 1	-	Zemní práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
4	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	24.500	130.00	3 185.00		
			vč. likvidace		Hmotnost:	0.000	0.000		
			'24.5'		Sut:	0.000	0.000		
5	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN PAŘEZŮ	kus	2.000	2 000.00	4 000.00		
			kácení náletových dřevin vč. trhání kořenů a likvidace		Hmotnost:	0.000	0.000		
			'2.0'		Sut:	0.000	0.000		
6	113138		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	8.200	966.00	7 921.20		
			kryt vozovky prům. tl. 150mm, odvoz 22km na skládku		Hmotnost:	0.000	0.000		
			'8.2'		Sut:	0.000	0.000		
7	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	10.900	537.00	5 853.30		
			podklad vozovky tl. 200mm, odvoz 18km na skládku		Hmotnost:	0.000	0.000		
			'10.9'		Sut:	0.000	0.000		
8	121102		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM	M3	11.570	215.00	2 487.55		
			tl. 0,15m, vč. odvozu 2km a uložení na meziskládku		Hmotnost:	0.000	0.000		
			'11.57'		Sut:	0.000	0.000		
9	121108		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM	M3	57.840	545.00	31 522.80		
			tl. 0,15m, vč. odvozu 18km a uložení na skládku		Hmotnost:	0.000	0.000		
			'57.84'		Sut:	0.000	0.000		



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501		II/408 KRHOVICE - PRŮTAH	
		Objekt: 105		Rekonstrukce objízdných tras	
		Rozpočet: 03		Propust	
10	123118	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1-2 ODVOZ DO 20KM		M3	
		siln. příkopy, vč. odvozu 18km a uložení na skládce			
		'84.7'			
11	131118	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR 1-2 S ODVOZEM DO 20KM		M3	
		vč. odvozu 18km a uložení na skládce			
		'91.7'			
12	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ		M3	
		štěrkodrt'			
		'1.4'			
13	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ		M3	
		zásyp štěrkodrtí			
		'11.9'			
14	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUT		M2	
		svahování			
		'95.5'			
15	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M		M2	
		dovoz z meziskládky			
		'77.1'			
16	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM		M2	
		'77.1'			
HSV - 1		- Zemní práce			
				Hmotnost:	180 521.55
				Odvoz sutí:	0.000
					0.000

HSV - 2		- Základy					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
17	272312		ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)	M3	2.950	2 600.00	7 670.00
			podkladní beton, C12/15 X0		Hmotnost:	0.000	0.000
			'2.95'		Sut':	0.000	0.000
18	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	7.100	3 300.00	23 430.00
			čela, beton C30/37 XF3		Hmotnost:	0.000	0.000
			'7.1'		Sut':	0.000	0.000



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501

Objekt: 105

Rozpočet: 03

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Rekonstrukce objízdných tras

Propust

19	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	1.300	30 000.00	39 000.00
		čela		Hmotnost:	0.000	0.000
		'1.3'		Sut':	0.000	0.000
HSV - 2	-	Základy				70 100.00
				Hmotnost:		0.000
				Odvoz sutí:		0.000

HSV - 3	-	Svislé konstrukce				
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]
20	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KUS	14.000	1 300.00
			kotvy M24, dle VL4, vč. PKO, vrtání a lepení		Hmotnost:	0.001
			'14.0'		Sut':	0.000
21	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	3.960	8 500.00
			beton C30/37 XF4		Hmotnost:	0.000
			'3.96'		Sut':	0.000
22	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	1.000	30 000.00
					Hmotnost:	0.000
			'1.0'		Sut':	0.000
HSV - 3	-	Svislé konstrukce				81 860.00
				Hmotnost:		0.014
				Odvoz sutí:		0.000

HSV - 4	-	Vodorovné konstrukce				
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]
23	451314		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30)	M3	3.400	3 200.00
			sedlo trub, beton C25/30 XF2		Hmotnost:	0.000
			'3.4'		Sut':	0.000
24	451601		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY	M3	7.500	2 600.00
			výplň stávajícího tubusu cementovou suspenzí		Hmotnost:	0.000
			'7.5'		Sut':	0.000
25	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	8.880	4 700.00
			kamenná dlažba do betonu C12/15 XF2 v tl. min. 300mm		Hmotnost:	0.000
			'29.6*0.3'		Sut':	0.000
HSV - 4	-	Vodorovné konstrukce				72 116.00
				Hmotnost:		0.000
				Odvoz sutí:		0.000



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 105

Rekonstrukce objezdných tras

Rozpočet: 03

Propust

HSV - 5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
26	56313		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA TL DO 150MM	M2	54.700	219.00	11 979.30
			vozovka, MZK II tl. 150mm		Hmotnost:	0.000	0.000
			' 54.7 '		Suf:	0.000	0.000
27	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	15.900	774.00	12 306.60
			vozovka, ŠD v min. tl. 220mm		Hmotnost:	0.000	0.000
			' 15.9 '		Suf:	0.000	0.000
28	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	54.700	15.00	820.50
			SP z kationaktivní emulze 0,40 kg/m2		Hmotnost:	0.000	0.000
			' 54.7 '		Suf:	0.000	0.000
29	57463		OBALOVANÉ KAMENIVO TL DO 150MM	M2	54.700	453.00	24 779.10
			vozovka, ložná vrstva, OKS ACL 16 tl. 110mm		Hmotnost:	0.000	0.000
			' 54.7 '		Suf:	0.000	0.000
HSV - 5		-	Komunikace				49 885.50
					Hmotnost:		0.000
					Odvoz sutí:		0.000

PSV - 7 - Přidružená stavební výroba

Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
30	711111		IZOLACE BEŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NATĚRY	M2	59.500	100.00	5 950.00
			čela, 1xNp + 2xNa		Hmotnost:	0.000	0.000
			' 59.5 '		Suf:	0.000	0.000
31	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C	M2	27.630	230.00	6 354.90
			římsky, ochranný penetrační nátěr protichloridový		Hmotnost:	0.000	0.000
			' 27.63 '		Suf:	0.000	0.000
PSV - 7		-	Přidružená stavební výroba				12 304.90
					Hmotnost:		0.000
					Odvoz sutí:		0.000

HSV - 8 - Potrubí

Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
---------	---------	-----	------	----	----------	-------------	-------------



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 105
Rozpočet: 03

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Rekonstrukce objízdných tras
Propust

32	89952	OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU obetonování suchým betonem ' 27.7 '	M3	27.700 Hmotnost: Sut':	3 200.00 0.000 0.000	88 640.00 0.000 0.000
HSV - 8		- Potrubí				88 640.00
				Hmotnost:		0.000
				Odvoz sutí:		0.000

Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
HSV - 9 - Ostatní konstrukce a práce							
33	911733		OCEL ZÁBR SVOD JEDNOST SV VÝPL SL DO 2M ŽÁR ZINK PONOR S NÁT ZSNH4/H2 na mostě, vč. kotvení (ocel. kotvy M24 a M16) a podlití plastmaltou, vč. PKO ' 12.0 '	M	12.000 Hmotnost: Sut':	8 500.00 0.000 0.000	102 000.00 0.000 0.000
34	918157a		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM čela, dříky, beton C30/37 XF3 ' 15.2 '	M3	15.200 Hmotnost: Sut':	5 000.00 0.000 0.000	76 000.00 0.000 0.000
35	918157b		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM - VÝZTUŽ čela, dříky - výztuž z oceli 10505 ' 2.9 '	M3	2.900 Hmotnost: Sut':	30 000.00 0.000 0.000	87 000.00 0.000 0.000
36	918357		PROPUSTY Z TRUB DN DO 500MM trouba železobetonová hrdlová DN 500 ' 10.0 '	M	10.000 Hmotnost: Sut':	2 700.00 0.000 0.000	27 000.00 0.000 0.000
37	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM stáv. konstrukce, odvoz 22km na skládku ' 15.39 '	M3	15.390 Hmotnost: Sut':	5 400.00 0.000 0.000	83 106.00 0.000 0.000
HSV - 9		- Ostatní konstrukce a práce					375 106.00
				Hmotnost:			0.000
				Odvoz sutí:			0.000
Celkem za rozpočet				[Kč]			987 390.30
				Hmotnost:			0.014
				Odvoz sutí:			0.000



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 301

Dešťová kanalizace

Rozpočet: 301

Dešťová kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumetace:

Zhotovitel:

Základní cena:

10 500 587 Kč

Cena - celkem:

10 500 587 Kč

DPH:

2 100 117 Kč

Cena s daní:

12 600 704 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek:

858

Naklad na měrnou jedn.:

12 238 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 08.09.2010

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 08.09.2010



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 301
Rozpočet: 301

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Dešťová kanalizace
Dešťová kanalizace

HSV. 0		- Všeobecné podmínky					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopek - zemina + podklad vozovky '3342.97+302.88' = 3645.85	M3	3 645.850	80.00	291 668.00
2	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU výbouraný chodník z dlaždic '1.33*2.2' = 2.93	T	2.930	330.00	966.90
3	014112	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I výbourané živéčné kryty vozovek '151.44*1.81' = 274.11	T	274.110	550.00	150 760.50
HSV - 0		- Všeobecné podmínky					443 395.40

HSV. 1		- Zemní práce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
4	113138	A	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 19KM živéčné kryty-rozebrání vozovky nad stokou A odstranění stáv.vozovky: '1.80*0.20*40+1.66*0.20*149.50+1.56*0.20*234' =137.04 rozšíření pro šachty:'1.50*0.20*3.0*16' =14.4	M3	151.440	930.00	140 839.20
5	113188	A	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 19KM '1.66*0.10*8' =1.33	M3	1.330	920.00	1 223.60
6	113326	A	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 11KM odstranění stáv.vozovky: '1.80*0.40*40+1.66*0.40*149.50+1.56*0.40*234' =274.08 rozšíření pro šachty:'1.50*0.40*3.0*16' =28.8	M3	302.880	410.00	124 180.80
7	132216	A	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 11KM stoka DA-DN 600:'1.80*2.50*14+1.80*1.90*40' =199.8 DN 500:'1.66*2.30*149.50' =570.79 DN 400:'1.56*3.05*234' =1113.37 rozšíř.pro šachty:'1.50*2.70*3.0*17' =206.55 stoka DB-DN 300:'1.46*2.50*99' =361.35 DB1-DN 300:'1.46*2.70*29' =114.32 rozšíř.pro šachty:'1.50*2.70*3.0*2' =24.3 stoka DC-DN 400:'1.56*3.05*10.5' =49.96 DN 300:'1.46*2.40*(166+16)' =637.73 rozšíř.pro šachty:'1.50*2.40*2 0*2' =64.0	M3	3 342.970	520.00	1 738 344.40

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Dešťová kanalizace
Dešťová kanalizace

9	17581	A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	873.970	870.00	760 353.90
---	-------	---	--------------------------------------------------	----	---------	--------	------------

DN 600: '1.26*54' = 68.04
 DN 500: '1.104*150' = 165.6
 DN 400: '0.986*244' = 240.58
 DN 300: '0.975*410' = 399.75

u náhonu

11	18241	A	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	20.000	30.00	600.00
----	-------	---	----------------------------------	----	--------	-------	--------

.....

HSV - 1 - Zemní práce

— HSV. 4		- Vodorovné konstrukce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
12	45157	A	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO zřídlí se jen v případě zvodnění dna rýhy '1.80*0.15*54+1.66*0.15*150+1.56*0.15*244+1.46*0.15*410'=198.82	M3	198.820	2 730.00	542 778.60
13	457312	A	VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO C12/15 (B15) podkladní beton '1.8*0.10*54+1.66*0.10*150+1.56*0.10*244+1.46*0.10*410'=132.54	M3	132.540	3 560.00	471 842.40
14	457313	A	VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO C16/20 (B20) betonové sedlo, beton C 16/20 XO '0.630*54'=34.02 '0.522*150'=78.3 '0.458*244'=111.75 '0.374*410'=153.34 obetonování potrubí dle podél.prof.-DN 400:'0.5*19'=9.5	M3	396.320	3 710.00	1 470 347.20



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 301
Rozpočet: 301

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Dešťová kanalizace
Dešťová kanalizace

DN 500 : ' 0 . 5 6 * 1 6 . 8 ' = 9 . 4 1

HSV - 4 - Vodorovné konstrukce

2 484 968.20

HSV - 5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
15	567303	A	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	302.880	840.00	254 419.20
16	577406	A	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z OBAL KAMENIVA	M3	151.440	4 360.00	660 278.40
17	582612	A	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	13.280	560.00	7 436.80

obnova rozebraného chodníku

' 1 . 6 6 * 8 . 0 ' = 1 3 . 2 8

HSV - 5 - Komunikace

922 134.40

HSV - 8 - Potrubí

Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
18	81445	A	POTRUBÍ Z TRUB BETON DN DO 300MM	M	410.000	1 120.00	459 200.00
19	81446	A	mtž a dodání potrubí z trub TBH-Q 30/250				
		A	POTRUBÍ Z TRUB BETON DN DO 400MM	M	244.000	1 600.00	390 400.00
			mtž a dodání potrubí z trub TBH-Q 40/250				
20	81457	A	POTRUBÍ Z TRUB BETON DN DO 500MM	M	150.000	1 960.00	294 000.00
21	81458	A	POTRUBÍ Z TRUB BETON DN DO 600MM	M	54.000	2 620.00	141 480.00
22	894145	A	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	13.000	22 400.00	291 200.00
			kompletní šachta kruhová z bet.dílců, poklop litinový DN 600 osaz.na ergelitovou maltu				
23	894146	A	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	9.000	24 200.00	217 800.00
			kompletní šachta kruhová z bet.dílců, poklop litinový DN 600 osaz.na ergelitovou maltu				
24	894157	A	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM	KUS	5.000	28 600.00	143 000.00
			kompletní šachta z bet.dílců, poklop litinový DN 600 osaz.na ergelitovou maltu				
25	894158	A	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	2.000	29 200.00	58 400.00
			kompletní šachta kruhová z bet.dílců, poklop litinový DN 600 osaz.na ergelitovou maltu				
26	894158xxx	A	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	1.000	40 000.00	40 000.00
			šachta A1 s kalovým prostorem, DN 1500, obložena čedičovými segmenty vz výkres				



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501 II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Objekt: 301 Dešťová kanalizace
Rozpočet: 301 Dešťová kanalizace

27	896146	A	SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM kompletní spadiště z bet.dílců, poklop litinový DN 600 osaz.na ergelitovou maltu, obklad čedičem	KUS	1.000	35 400.00	35 400.00
28	899652	A	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	410.000	100.00	41 000.00
29	899662	A	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM	M	244.000	150.00	36 600.00
30	899672	A	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM ' 150+54 ' = 204	M	204.000	200.00	40 800.00
31	89980	A	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	858.000	100.00	85 800.00
HSV - 8		-	Potrubí			100.00	2 275 080.00

HSV - 9		- Ostatní KCE a práce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
32	918258xxx	A	VÝÚSTNÍ OBJEKT VČET DLAŽBY A BET PRAHU Z TRUB DN DO 600MM výústění stoky AD do vodoteče - kompletní, včetně dlažby z lom.kamene, viz výkr.č.08	KUS	1.000	50 000.00	50 000.00
33	919113	A	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM ' 406*2+438*2 ' =1688	M	1 688.000	150.00	253 200.00
HSV - 9		-	Ostatní KCE a práce				303 200.00
Celkem za rozpočet						[Kč]	10 500 587.10



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 302

Přeložka vodovodu

Rozpočet: 302

Přeložka vodovodu

Objednatel:

Zhotovitel/dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

367 145 Kč

Cena - celkem:

367 145 Kč

DPH:

73 429 Kč

Cena s daní:

440 574 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek:

38

Naklad na měrnou jedn.:

9 662 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 13.09.2010

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 13.09.2010



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 302
Rozpočet: 302

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Přeložka vodovodu
Přeložka vodovodu

HSV. 0	-	Všeobecné podmínky					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopek - zemina zemina+podklad vozovky : '42.9+10.40 '=53.3	M3	53.300	80.00	4 264.00
2	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU výbouraný betonový strop '1.50*2.6 '=3.9	T	3.900	330.00	1 287.00
3	014112	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I výbourané živичné kryty vozovky živичný povrch : '5.20*1.81 '=9.41	T	9.410	550.00	5 175.50
HSV - 0	-	Všeobecné podmínky					10 726.50

HSV. 1	-	Zemní práce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
4	113138	A	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 19KM živичné kryty-rozebrání vozovky odstranění stáv.vozovky: '1.0*0.20*26 '=5.2	M3	5.200	930.00	4 836.00
5	113326	A	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 11KM odstranění stáv.vozovky: '1.0*0.40*26 '=10.4	M3	10.400	410.00	4 264.00
6	132216	A	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 11KM v místní komunikaci : '1.0*0.80*26 '=20.8 v km 0,587 průtahu : '1.0*1.70*13 '=22.1	M3	42.900	520.00	22 308.00
7	17481	A	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp-zeminy tříděné, nevázné, se smíšenou zrnitostí, hutnit na min.95%PS v místní komunikaci : '1.0*(0.80-0.49)*26 '=8.06 v km 0,587 průtahu : '1.0*(1.70-0.62)*13 '=14.04	M3	22.100	640.00	14 144.00
HSV - 1	-	Zemní práce					45 552.00

HSV. 4	-	Vodorovné konstrukce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501		II/408 KRHOVICE - PRŮTAH			
		Objekt: 302		Přeložka vodovodu			
		Rozpočet: 302		Přeložka vodovodu			
8	411325	A	STROPY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	1.300	14 200.00	18 460.00
				nový žebel.strop včetně vstupu na armaturní šachtě			
9	411365	A	VÝZTUŽ STROPŮ Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505	T	0.260	42 500.00	11 050.00
10	451572	A	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUŤNĚNÍ Id DO 0,8	M3	20.800	2 730.00	56 784.00
				podsyp a obsyp pískem, hutnit na min.Id=0,80			
				podsyp pískem: '1.0*0.10*26+1.0*0.20*13'=5.2			
				obsyp: '1.0*0.39*26+1.0*0.42*13'=15.6			
11	457313	A	VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO C16/20 (B20)	M3	1.500	3 560.00	5 340.00
				opěrné bloky potrubí			
				opěrné bloky potrubí - '1.0'			
				podkladní beton pod novým stropem armaturní šachty - '0.50'			
HSV - 4	-	Vodorovné konstrukce					91 634.00

HSV - 5		- Komunikace					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
12	567303	A	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	10.400	840.00	8 736.00
13	577406	A	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z OBAL KAMENIVA	M3	5.200	4 360.00	22 672.00
HSV - 5		- Komunikace					31 408.00

HSV - 6		- Povrchové úpravy					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
14	631312	A	MAZANINA Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)	M3	0.280	3 600.00	1 008.00
ochrana izolace stropu šachty							
'2.30*0.06*2.0'=0.28							
HSV - 6		- Povrchové úpravy		1 008.00			

PSV. 7		- Práce PSV					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501		II/408 KRHOVICE - PRŮTAH			
		Objekt: 302		Přeložka vodovodu			
		Rozpočet: 302		Přeložka vodovodu			
15	711311	A	IZOLACE PODZEM OBJ PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY ochranný izolační nátěr 1xNp + 2xNa 1 3.0*2.60' = 7.8	M2	7.800	70.00	546.00
16	76720a	A	ŽEBŘÍKY OCELOVÉ ocelový žebřík svařovaný z trubek, včetně povrchové úpravy - pro armaturní šachtu, viz výkres č.05	KUS	1.000	6 000.00	6 000.00
PSV - 7	-	Práce PSV					6 546.00

— HSV - 8	-	Potrubí					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
17	85127	A	POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 100MM	M	13.000	1 500.00	19 500.00
		mtž a dodání potrubí z trub z tvárné litiny DN 100					
18	85127tvar	A	POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAK.HRDLOVÝCH DN DO 100MM-tvarovky	SOUB	1.000	18 000.00	18 000.00
		mtž a dodání tvarovek z tvárné litiny DN 100 viz kladečské schema					
19	87126	A	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 80MM	M	25.000	220.00	5 500.00
		mtž a dodání potrubí z trubek PVC DN 80 (Dxt=90x4,3mm), PN 10					
20	87126tvar	A	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 80MM-TVAROVKY	SOUB	1.000	28 000.00	28 000.00
		mtž a dodání -tvarovky z TLT pro potrubí z PVC viz kladečské schema					
21	891126	A	ŠOUPÁTKA DN DO 80MM	KUS	4.000	6 800.00	27 200.00
22	891426	A	HYDRANTY PODZEMNÍ DN DO 80MM	KUS	2.000	18 600.00	37 200.00
		mtž a dodání,podzemní hydrant PN 16 SUPRA typ 180V,včetně zemní soupravy teleskopické a poklopu					
		výměna hydrantu '1' ks + '1' ks hydrant na přeložce					
23	891926	A	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM	KUS	4.000	2 800.00	11 200.00
24	899112	A	POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1.000	7 200.00	7 200.00
		nový uzamykatelný poklop 600x600 mm na armaturní šachtu					
25	899305	A	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČ TABULKY	KUS	1.000	2 600.00	2 600.00
		orientační tabulky na zeď - osazení a dodání					
26	899308	A	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	78.000	40.00	3 120.00
		signalizační vodič přilepen páskou na střed horního líce potrubí					
		1 26*2+13*2' = 78					

Stavba: 00501
Objekt: 302
Rozpočet: 302

HSV - 8 - Potrubí

HSV - 9 - Ostatní KCE a práce

367 144.50



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 303

Domovní přípojky dešťové kanalizace

Rozpočet: 303

Domovní přípojky dešťové kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

1 898 468 Kč

Cena - celkem:

1 898 468 Kč

DPH:

379 694 Kč

Cena s daní:

2 278 162 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek:

272

Naklad na měrnou jedn.:

6 980 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 21.09.2010

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 21.09.2010



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 303
Rozpočet: 303

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Domovní přípojky dešťové kanalizace
Domovní přípojky dešťové kanalizace

HSV. 0		- Všeobecné podmínky					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopek - zemina + podklad vozovky '692.17+60.76'=752.93	M3	752.930	80.00	60 234.40
2	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU výbouraný chodník z dlaždic '5.58*2.2'=12.28	T	12.280	330.00	4 052.40
3	014112	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I výbourané živíčné kryty vozovek '27.59*1.81'=49.94	T	49.940	550.00	27 467.00
HSV - 0 - Všeobecné podmínky							91 753.80

HSV. 1		- Zemní práce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
4	113138	A	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 19KM živíčné kryty-rozebrání vozovky nad stokou DC2 odstranění stáv.vozovky nad stokou DC2:'1.46*0.20*46'=13.43 dtto, pro přípojky do stoky DC2: '1.20*0.20*51.5'=12.36 rozšíření pro šachty:'1.50*0.20*3.0*2'=1.8	M3	27.590	930.00	25 658.70
5	113188	A	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 19KM '1.2*0.10*46.5'=5.58	M3	5.580	920.00	5 133.60
6	113326	A	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 11KM odstranění stáv.vozovky nad stokou DC2:'1.46*0.40*46'=26.86 dtto, pro přípojky do stoky DC2: '1.20*0.40*51.5'=24.72 dtto,podklad pod dlažbu:'1.20*0.10*46.5'=5.58 rozšíření pro šachty:'1.5*0.40*3.0*2'=3.6	M3	60.760	410.00	24 911.60
7	132216	A	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 11KM stoka DC2-DN 300:'1.46*2.54*46'=170.59 rozšíř.pro šachty:'1.50*2.54*3.0*2'=22.86 přípojky vpustí : '1.20*2.20*22'=58.08 přípojky střešních odpadů: '1.20*1.80*204'=440.64	M3	692.170	520.00	359 928.40
8	17481	A	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp-zeminy tříděné, nevazné, se smíšenou zrnitostí, hutnit na min.95%PS stoka DC2-DN 300:'1.46*(2.54-0.99)*46'=104.1 rozšíř.pro šachty:'1.50*2.54*3.0*2'=22.86 přípojky vpustí : '1.20*(2.20-0.66)*22'=40.66	M3	446.690	640.00	285 881.60



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 303
Rozpočet: 303

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Domovní přípojky dešťové kanalizace
Domovní přípojky dešťové kanalizace

9	17581	A	přípojky střešních odpadů: '1.20*(1.80-0.66)*204'=279.07 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp hlinitopísčitou zeminou, zrna max 16 mm, hutnit na min.100%PS po stranách trouby DN 300:'0.975*46'=44.85	M3	44.850	870.00	39 019.50
---	-------	---	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------

HSV - 1 - Zemní práce 740 533.40

HSV - 4 - Vodorovné konstrukce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
10	45157	A	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚZENÉHO zřídí se jen v případě zvodnění dna rýhy '1.46*0.15*46+1.20*0.15*226'=50.75	M3	50.750	2 730.00	138 547.50
11	451572	A	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚZENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ Id DO 0,8 podsyp a obsyp pískem, hutnit na min.Id=0,80 podsyp pískem:'1.20*0.20*226'=54.24 obsyp: '1.20*0.46*226-0.526*226'=5.88	M3	60.120	2 730.00	164 127.60
12	457312	A	VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO C12/15 (B15) podkladní beton uložení bet.trub :'1.46*0.10*46'=6.72 podkladní beton pod vpustí :'1.20*0.08*1.20*3'=0.35 bet.blok pod koleno PP DN/OD 110-88° :'30*0.02'=0.6	M3	7.670	3 560.00	27 305.20
13	457313	A	VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO C16/20 (B20) betonové sedlo, beton C 16/20 XO '0.374*46'=17.2	M3	17.200	3 710.00	63 812.00
HSV - 4		-	Vodorovné konstrukce				393 792.30

HSV - 5 - Komunikace							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
14	567303	A	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	60.760	840.00	51 038.40
15	577406	A	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z OBAL KAMENIVA	M3	27.590	4 360.00	120 292.40
16	582612	A	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM obnova rozebraného chodníku '1.20*46.5'=55.8	M2	55.800	560.00	31 248.00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 303
Rozpočet: 303

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Domovní přípojky dešťové kanalizace
Domovní přípojky dešťové kanalizace

HSV - 5 - Komunikace

202 578.80

HSV - 8 - Potrubí							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
17	81445	A	POTRUBÍ Z TRUB BETON DN DO 300MM mtž a dodání potrubí z trub TBH-Q 30/250	M	46.000	1 120.00	51 520.00
18	872124x	A	LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	KUS	30.000	2 400.00	72 000.00
19	87427	A	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 100MM	M	30.000	210.00	6 300.00
			přípojky - svislé potrubí z polypropylenu PP DN/OD 110, včetně kolena PP DN/OD 110-88°				
20	87433	A	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM	M	226.000	240.00	54 240.00
			přípojky z trubek z polypropylenu PP DN/OD 160, min. SN 10				
21	894145	A	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	2.000	22 400.00	44 800.00
			kompletní šachta kruhová z bet.dílců, poklop litinový DN 600 osaz.na ergelitovou maltu				
22	89712	A	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	3.000	12 500.00	37 500.00
			dešťové vpusti uliční z beton.dílců, s kalovým prostorem, bez západch.uzávěru, včetně litin.poklopu				
23	89947srov	A	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM-srovnatelně	KUS	33.000	5 000.00	165 000.00
			= jádrový vývrt do bet.potrubí dešťové kanalizace s osazením PP vložky s hrdlem (průchodka s integrovaným kulovým kloubem) např. FABEKUN, AWADOCK				
24	899652	A	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	46.000	100.00	4 600.00
25	89980	A	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	46.000	100.00	4 600.00
HSV - 8 - Potrubí							440 560.00

HSV - 9 - Ostatní KCE a práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
26	919113	A	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM ' (46+51.5) * 2 ' = 195	M	195.000	150.00	29 250.00
HSV - 9 - Ostatní KCE a práce							29 250.00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 303
Rozpočet: 303

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Domovní přípojky dešťové kanalizace
Domovní přípojky dešťové kanalizace

Celkem za rozpočet [Kč]

1 898 468.30



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 401

Přeložka NN

Rozpočet: 01

Přeložka NN

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Dosting spol. s r.o.

Zhotovitel:

Základní cena:

29 861 Kč

Cena - celkem:

29 861 Kč

DPH:

5 972 Kč

Cena s daní:

35 833 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

0

Počet měrných jednotek:

0 Kč

Naklad na měrnou jedn.:

Vypracoval zadání: Ing. Štěpánek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 27.10.2010

Datum vypracování nabídky: . . . :



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 401
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Přeložka NN
Přeložka NN

HSV	0	-	Všeobecné konstrukce a práce	Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
1	014101		POPLATKY ZA SKLADKU zemina, kamenivo					M3	3.000	140.00	420.00
HSV	-	0	-	Všeobecné konstrukce a práce							420.00

HSV	1	-	Zemní práce	Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
2	132111		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-2 DO 1KM rýha pro uložení chrániček, vč. odvozu 1km a uložení na meziskládku					M3	2.900	740.00	2 146.00
3	132116		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-2 DO 12KM rýha pro uložení chrániček, vč. odvozu 11km a uložení na skládku					M3	3.000	960.00	2 880.00
4	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT zpětný zásyp, dovoz z meziskládky					M3	2.900	250.00	725.00
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ podsyp a obsyp hutněným šterkopískem					M3	3.000	1 150.00	3 450.00
HSV	-	1	-	Zemní práce							9 201.00

PSV	7	-	Přidružená stavební výroba	Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
6	742813		PŘELOŽENÍ KABELŮ N.N. DO CHRÁNIČKY nový kabel NN (17,6m), chránička DN 160 (Duoflex nebo Duohard) (21,6m), kabelové spojky (2ks)					M	17.600	1 150.00	20 240.00
PSV	-	7	-	Přidružená stavební výroba							20 240.00
Celkem za rozpočet											29 861.00



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 402

Přeložka kabelů MTS

Rozpočet: 01

Přeložka kabelů MTS

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Dosting spol. s r.o.

Zhotovitel:

Základní cena:

40 359 Kč

Cena - celkem:

40 359 Kč

DPH:

8 072 Kč

Cena s daní:

48 431 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

0

Počet měrných jednotek:

0 Kč

Naklad na měrnou jedn.:

Vypracoval zadání: Ing. Štěpánek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 27.10.2010

Datum vypracování nabídky: . . . :



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 402
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Přeložka kabelů MTS
Přeložka kabelů MTS

HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo	M3	2.900	140.00	406.00		
HSV - 0	-	-	Všeobecné konstrukce a práce				406.00		

HSV - 1	-	Zemní práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
2	132111		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-2 DO 1KM rýha pro uložení chrániček, vč. odvozu 1km a uložení na meziskládku	M3	4.600	740.00	3 404.00		
3	132116		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-2 DO 12KM rýha pro uložení chrániček, vč. odvozu 11km a uložení na skládku	M3	2.900	960.00	2 784.00		
4	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT zpětný zásyp, dovoz z meziskládky	M3	4.600	250.00	1 150.00		
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ podsyp a obsyp hutněným šterkopískem	M3	2.900	1 150.00	3 335.00		
HSV - 1	-	-	Zemní práce				10 673.00		

PSV - 7	-	Přidružená stavební výroba							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
6	741819		PŘELOŽKA SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ sloup sdělovacího vedení	kus	1.000	9 600.00	9 600.00		
7	752813		PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO CHRÁNIČKY nový sdělovací kabel (16,4m), chránička DN 160 (Duoflex nebo Duohard) (23,7m), kabelové spojky (2ks)	M	16.400	1 200.00	19 680.00		
PSV - 7	-	-	Přidružená stavební výroba				29 280.00		



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 402
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Přeložka kabelů MTS
Přeložka kabelů MTS

Celkem za rozpočet [Kč]

40 359.00



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 501

Přeložka STL plynovodu

Rozpočet: 501

Přeložka STL plynovodu

Objednatel:

Zhotovitel/dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

176 071 Kč

Cena - celkem:

176 071 Kč

DPH:

35 214 Kč

Cena s daní:

211 285 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 52

Naklad na měrnou jedn.: 3 386 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 23.08.2010

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 23.08.2010



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 501
Rozpočet: 501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Přeložka STL plynovodu
Přeložka STL plynovodu

HSV - 0		- Všeobecné podmínky					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
1	014101- A	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU A = plynovod v km 0,232	M3	12.600	80.00	1 008.00
2	014101- B		POPLATKY ZA SKLÁDKU B = plynovod v km 0,395	M3	13.500	80.00	1 080.00
3	014101- C	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU C = plynovod v místní komunikaci '22.25+1' = 23.25	M3	23.250	80.00	1 860.00
4	014102- C	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU výbouraný chodník z dlaždic u místní komunikace '1*2.2' = 2.2	T	2.200	330.00	726.00
HSV - 0 - Všeobecné podmínky							4 674.00

HSV - 1		- Zemní práce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
5	113188- C	A	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 19KM chodník u místní komunikace : '1.0*0.10*10' = 1	M3	1.000	920.00	920.00
6	113326- C	A	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 11KM '1.0*0.10*10' = 1	M3	1.000	410.00	410.00
7	132216- A	A	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 11KM A = plynovod v km 0,232 '1.0*0.90*14' = 12.6	M3	12.600	520.00	6 552.00
8	132216- B	A	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 11KM B = plynovod v km 0,395 '1.0*0.90*15' = 13.5	M3	13.500	520.00	7 020.00
9	132216- C	A	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 3 DO 12KM C = plynovod v místní komunikaci '1.0*0.90*(21+1.5)' = 20.25 sondy pro hloubku uložení '2'	M3	22.250	520.00	11 570.00
10	17481- A	A	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ A = plynovod v km 0,232 zásyp-zeminy tříděné, nevázné, se smíšenou zrnitostí, hutnit na min.95%PS '1.0*(0.90-0.46)*4.5' = 1.98 '1.0*(0.90-0.56)*9.5' = 3.23	M3	5.210	640.00	3 334.40



POLOŽKY ROZPOČTU

		Stavba: 00501		II/408 KRHOVICE - PRŮTAH			
		Objekt: 501		Přeložka STL plynovodu			
		Rozpočet: 501		Přeložka STL plynovodu			
11	17481- B	A	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5.450	640.00	3 488.00
		B = plynovod v km 0,395					
		'1.0*(0.90-0.46)*3.5'=1.54					
		'1.0*(0.90-0.56)*11.5'=3.91					
12	17481- C	A	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	11.900	640.00	7 616.00
		C = plynovod v místní komunikaci					
		'1.0*(0.90-0.46)*(21+1.5) '=9.9 sondy '2'					
13	18231- C	A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	9.000	50.00	450.00
		včetně dodání ornice					
14	18241- C	A	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	9.000	30.00	270.00
		včetně dodání trav.semene					
HSV - 1	-		Zemní práce			41 630.40	

— HSV. 4		- Vodorovné konstrukce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
15	45157- C	A	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1.000	2 750.00	2 750.00
		C = plynovod v místní komunikaci					
		podklad pod dlažbu chodníku					
		'1.0*0.10'					
16	451572- A	A	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUŤNĚNÍ Id DO 0,8	M3	7.390	2 730.00	20 174.70
		A = plynovod v km 0,232					
		podsyp a obsyp pískem, hutnit na min.Id=0,80					
		'1.0*0.46*4.5'=2.07					
		'1.0*0.56*9.5 '=5.32					
17	451572- B	A	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUŤNĚNÍ Id DO 0,8	M3	8.050	2 730.00	21 976.50
		B = plynovod v km 0,395					
		podsyp a obsyp pískem, hutnit na min.Id=0,80					
		'1.0*0.46*3.5 '=1.61					
		'1.0*0.56*11.5 '=6.44					
18	451572- C	A	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUŤNĚNÍ Id DO 0,8	M3	10.350	2 730.00	28 255.50
		C = plynovod v místní komunikaci					
		podsyp a obsyp pískem, hutnit na min.Id=0,80					
		'1.0*0.46*(21+1.5) '=10.35					



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 501
Rozpočet: 501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Přeložka STL plynovodu
Přeložka STL plynovodu

HSV - 4 - Vodorovné konstrukce 73 156.70

HSV - 5 - Komunikace							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
19	582612- C	A	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM C = plynovod v místní komunikaci obnova rozebraného chodníku	M2	10.000	560.00	5 600.00
HSV - 5 - Komunikace							5 600.00

HSV - 8 - Potrubí							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
20	87313- C	A	POTRUBÍ Z TRUB PE TLAK DN DO 25MM (1") propojení stáv.připojky	M	2.000	400.00	800.00
21	87315- A	A	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 50MM (2") A = plynovod v km 0,232 plynovodní potrubí PE 100 dn 63x5,8 SDR 11	M	14.000	180.00	2 520.00
22	87315- B	A	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 50MM (2") B = plynovod v km 0,395 plynovodní potrubí PE 100 dn 63x5,8 SDR 11	M	15.000	180.00	2 700.00
23	87315- C	A	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 50MM (2") C = plynovod v místní komunikaci plynovodní potrubí PE 100 dn 63x5,8 SDR 11	M	21.000	180.00	3 780.00
24	87633- A	A	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM A = plynovod v km 0,232 ochranné trubky PE 100 dn 160x9,1 SDR 17,6	M	9.500	250.00	2 375.00
25	87633- B	A	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM B = plynovod v km 0,395 ochranné trubky PE 100 dn 160x9,1 SDR 17,6	M	11.500	250.00	2 875.00
26	87815- A	A	NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY A = plynovod v km 0,232 '9.5+3'=12.5	M	12.500	200.00	2 500.00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501 II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Objekt: 501 Přeložka STL plynovodu
Rozpočet: 501 Přeložka STL plynovodu

27	87815- B	A	NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY B = plynovod v km 0,395 '1.1.5+3'=14.5	M	14.500	200.00	2 900.00
28	899308- A	A	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ A = plynovod v km 0,232 signalizační vodič přilepen páskou na střed horního líce potrubí	M	14.000	40.00	560.00
29	899308- B	A	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ B = plynovod v km 0,395 signalizační vodič přilepen páskou na střed horního líce potrubí	M	15.000	40.00	600.00
30	899308- C	A	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ C = plynovod v místní komunikaci signalizační vodič přilepen páskou na střed horního líce potrubí	M	23.000	40.00	920.00
31	899309- A	A	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE A = plynovod v km 0,232 výstražná fólie žluté barvy z plastu, položená ve výšce 0,40m nad potrubím	M	14.000	40.00	560.00
32	899309- B	A	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE B = plynovod v km 0,395 výstražná fólie žluté barvy z plastu, položená ve výšce 0,40m nad potrubím	M	15.000	40.00	600.00
33	899309- C	A	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE C = plynovod v místní komunikaci výstražná fólie žluté barvy z plastu, položená ve výšce 0,40m nad potrubím	M	23.000	40.00	920.00
34	899331- A	A	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE A = plynovod v km 0,232	KUS	2.000	3 000.00	6 000.00
35	899331- B	A	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE B = plynovod v km 0,395	KUS	2.000	3 000.00	6 000.00
36	899331- C	A	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE C = plynovod v místní komunikaci	KUS	2.000	3 000.00	6 000.00
37	899611- A	A	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM A = plynovod v km 0,232	M	14.000	75.00	1 050.00
38	899611- B	A	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM B = plynovod v km 0,395	M	15.000	75.00	1 125.00
39	899611- C	A	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM C = plynovod v místní komunikaci	M	23.000	75.00	1 725.00

HSV - 8 - Potrubí 46 510.00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501

Objekt: 501

Rozpočet: 501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Přeložka STL plynovodu

Přeložka STL plynovodu

HSV - 9		- Ostatní KCE a práce						
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]	
40	96932- A	A	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH A = plynovod v km 0,323	M	14.000	50.00	700.00	
41	96932- B	A	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH B = plynovod v km 0,395	M	15.000	50.00	750.00	
42	96932- C	A	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH C = plynovod v místní komunikaci	M	21.000	50.00	1 050.00	
43	96941- A	A	PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM A = plynovod v km 0,232 profouknutí vyřazených plynovodů	M	14.000	40.00	560.00	
44	96941- B	A	PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM B = plynovod v km 0,395 profouknutí vyřazených plynovodů	M	15.000	40.00	600.00	
45	96941- C	A	PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM C = plynovod v místní komunikaci profouknutí vyřazených plynovodů	M	21.000	40.00	840.00	
HSV - 9	- Ostatní KCE a práce						4 500.00	

Celkem za rozpočet [Kč]

176 071.10



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:	00501	II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Objekt:	701	Čekárna
Rozpočet:	01	Čekárna

Objednatel:	
Zhotovitel/dokumentace:	Dosting spol. s r.o.
Zhotovitel:	

Základní cena: 297 401 Kč

Cena - celkem:	297 401 Kč
DPH:	59 480 Kč
Cena s daní:	356 881 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Naklad na měrnou jedn.:

0

0 Kč

Vypracoval zadání:	Ing. Štěpánek
Datum zadání:	27.10.2010

Vypracoval nabídku:	
Datum vypracování nabídky:	. . . :



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 701
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Čekárna
Čekárna

HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce				
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]
1	014101a		POPLATKY ZA SKLADKU	M3	36.400	825.00
			beton			30 030.00
			'1.7+7.3+27.4'			
HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce				30 030.00

HSV - 1	-	Zemní práce				
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]
2	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	1.700	1 108.00
			beton. dlažba vč. podkladních vrstev, odvoz 19km a uložení na skládku			1 883.60
			'1.7*0.1'			
3	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	6.000	732.00
			štěrkodrt'			4 392.00
4	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	11.600	40.00
			dovoz z meziskládky			464.00
5	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	11.600	32.00
371.20						
HSV - 1	-	Zemní práce				7 110.80

HSV - 2	-	Základy				
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]
6	272312		ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)	M3	1.900	2 600.00
			podkladní beton C12/15 X0			4 940.00
7	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	8.500	3 400.00
			beton C20/25 XF2			28 900.00
			monolit. pásy: '3.9'			
			deska: '4.6'			
HSV - 2	-	Základy				33 840.00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 701
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Čekárna
Čekárna

HSV . 9	-	Ostatní konstrukce a práce					
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
8	966148		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVARNIC S ODVOZEM DO 20KM cihelné zdivo a cihelná střešní krytina stáv. čekárny, vč. odvozu 19km a uložení na skládku	M3	27.400	2 200.00	60 280.00
9	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM základy stáv. čekárny, vč. odvozu 19km a uložení na skládku	M3	7.300	5 400.00	39 420.00
10	96617		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA dřevěný krov stáv. čekárny, likvidace	M3	2.800	2 400.00	6 720.00
11	99001		PŘÍSTŘEŠEK ČEKÁRNY půdorysných rozměrů 2,50 x 4,0m	KS	1.000	120 000.00	120 000.00
HSV - 9	-	Ostatní konstrukce a práce					226 420.00
Celkem za rozpočet				[Kč]	297 400.80		



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH

Objekt: 702

Plot u p.č. 305/2

Rozpočet: 01

Plot u p.č. 305/2

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Dosting spol. s r.o.

Zhotovitel:

Základní cena:

47 641 Kč

Cena - celkem:

47 641 Kč

DPH:

9 528 Kč

Cena s daní:

57 169 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

0

Počet měrných jednotek:

0 Kč

Naklad na měrnou jedn.:

Vypracoval zadání: Ing. Štěpánek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 27.10.2010

Datum vypracování nabídky: . . . :



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 702
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Plot u p.č. 305/2
Plot u p.č. 305/2

HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo '0.6+4.'	M3	4.600	140.00	644.00		
HSV - 0	-	Všeobecné konstrukce a práce					644.00		

HSV - 1	-	Zemní práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
2	121106		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM tl. 0,15m, vč. odvozu 11km a uložení na skládku	M3	4.000	407.00	1 628.00		
3	132116		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-2 DO 12KM výkopy pro založení sloupků, vč. odvozu 11km a uložení na skládku	M3	0.600	1 255.00	753.00		
HSV - 1	-	Zemní práce					2 381.00		

HSV - 4	-	Vodorovné konstrukce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
4	461314		PATKY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) patky sloupků a vzpěr, beton C25/30 XF2	M3	0.600	4 600.00	2 760.00		
HSV - 4	-	Vodorovné konstrukce					2 760.00		

PSV - 7	-	Přidružená stavební výroba							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]		
5	76792		OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA POTÁŽ PLAST HMOTOU plot, výška 1,50 m, čtyřhranné poplastované pletivo, včetně sloupků, vzpěr, napínacích drátů, napínačů, PVC krytek a PKO	M2	48.000	560.00	26 880.00		
PSV - 7	-	Přidružená stavební výroba					26 880.00		



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 00501
Objekt: 702
Rozpočet: 01

II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Plot u p.č. 305/2
Plot u p.č. 305/2

HSV . 9		-	Ostatní konstrukce a práce				
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
6	917224		OBRUBY Z BETON OBRUBNIKŮ obrubník ABO 2-15 v loži z betonu B15	M	48.000	312.00	14 976.00
HSV - 9		-	Ostatní konstrukce a práce				14 976.00
Celkem za rozpočet						[Kč]	47 641.00



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 00501 II/408 KRHOVICE - PRŮTAH
Objekt: E Zásady organizace výstavby
Rozpočet: 01 Zásady organizace výstavby

Objednatel:
Zhotovitel dokumetace:
Zhotovitel:

Základní cena: 147 160 Kč

Cena - celkem: 147 160 Kč
DPH: 29 432 Kč
Cena s daní: 176 592 Kč

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Naklad na měrnou jedn.:

0

0 Kč

Vypracoval zadání: Ing. Štěpánek

Datum zadání: 27.10.2010

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: . . . :

Stavba: 00501
Objekt: E
Rozpočet: 01

HSV - 9 - Ostatní konstrukce a práce							
Poř. č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
1	914123		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ dočasné dopravní značení zneplatnění stávajících dopravních značek, vč. odstranění	kus	10.000	100.00	1 000.00
2	914124		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT dočasné dopravní značení	kus	42.000	2 260.00	94 920.00
3	914224		DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT dočasné dopravní značení, tabule	kus	8.000	3 580.00	28 640.00
4	916114		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ dočasné dopravní značení	kus	6.000	3 000.00	18 000.00
5	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TR 1 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ dočasné dopravní značení	kus	2.000	2 300.00	4 600.00
HSV - 9 - Ostatní konstrukce a práce							147 160.00
Celkem za rozpočet							147 160.00